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SANAKO Study 500 - laajennettava opetusohjelmisto mielekkääseen  
työskentelyyn IT-luokassa, ensiesittelyssä ITK-2005 näyttelyssä 
 
SANAKO julkaisee täysin uuden, peruskoulujen ja lukioiden IT-luokassa tapahtuvan opetuksen 
tarpeisiin suunnitellun ohjelmiston, SANAKO Study 500:n. Tuotteen ensiesittely tapahtuu ITK-2005 
messuilla Aulangolla 20.-22.4. Sanakon osastolla 319 ja Officelinen osastolla 330. 
 
SANAKO Study 500 on minkä tahansa aineen IT-luokkaopetukseen soveltuva opetusohjelmisto, jossa 
yhdistyy multimedian ja Internetin käyttö ja joukko tärkeitä oppilastyöasemien hallintatyökaluja. 
Vaihtelevia opetusmateriaaleja ja tehokkaita opetusvälineitä käyttämällä luodaan nykyaikainen, 
motivoiva oppimisympäristö opiskelijoiden sitouttamiseksi ja samalla lisätään oppimisen tehokkuutta. 
Opetusjärjestelmään on suunniteltu myös laajennusmoduleita, jotka tuovat lisäominaisuuksia sekä eri 
aineiden opetukseen että opetustilannetta tukeviin toimintoihin. Ensimmäiset moduulit ovat saatavilla 
syksyllä 2005.  
 
Luokan valvontatoiminnot tehokkaaseen opettamiseen  
 
Tehokkaiden kauko-ohjaustoimintojen ansiosta opettajat voivat ohjata oppilaiden näyttöjä, valvoa 
Internet-selailua, seurata oppilaiden työskentelyä sekä avata tiedostoja ja sovelluksia oppilaiden 
puolesta ja jopa sammuttaa oppilastietokoneen – näin vältetään mahdolliset viivästykset oppitunnin 
läpiviennissä, ja opettaja voi hyödyntää opetusajan entistä paremmin. 
 
Edullinen hankkia ja omistaa 
 
Opetusohjelmiston hinta on erittäin edullinen ja oppilaspaikkoja voi hankkia juuri tarvittavan määrän, 
ja myös laajentaminen on vaivatonta. Sanako Study 500 on järkevä valinta myös koulujen johtajille, 
koska ohjelmisto voidaan integroida helposti nykyiseen tietotekniikkaluokkaan eikä sen asentamiseen 
tarvita erityistä taitoa. Kätevän näytönsiirto-ominaisuuden avulla opettajat voivat luoda monia erilaisia 
opetustilanteita haluttua ohjelmistoa hyödyntäen ja siirtää oman näyttönsä koko luokan koneisiin. 
Riittää kun opettajan tietokoneessa kyseinen ohjelmisto, oppilastietokoneissa sitä ei tarvita. 
  
Jälleenmyyjät Suomessa: Officeline ja Softa Superstore. 
Lisätietoja: info@sanako.com, http://www.sanako.com/study500 
 
SANAKO Oy 
 
SANAKOn opetustuotteissa yhdistyvät huippuluokan teknologia ja erinomainen äänenlaatu. Ne sopivat 
opettajien tarpeisiin eri opetusympäristöissä: pelkästään kielistudiokäyttöön varatuista luokista 
virtuaali- ja multimedialuokkiin, opetusohjelmistoihin ja luokanhallintatyökaluihin. SANAKO Oy:n  
taustalla on 40 vuotta kokemusta kieltenopetusteknologian kehittämisessä. Asiakaskuntamme käsittää 
yli 16 000 oppilaitosta yli 100 maassa ympäri maailmaa.  
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